
FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Comunidad Valenciana 05/03/2025 12:24 - Página 1

4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

1 - 1ª Jornada- 1ª Sesión 09/03/2025 - 17:00

Prueba 1 Fem., 100m Libre 10 años
09/03/2025 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 ISIDORO GARCIA, Noa 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 MARTINEZ FRANCES, Emma 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CZEGENI, Boroka Nora 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 GONZALEZ GARCERA, Paula 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 BURGOS CASANOVAS, Carlota 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 RUIZ PALANCA, Empar 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 GONZALEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 AGUILAR ESCABIAS, Lucia 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 GIMENEZ MARTIN, Berta 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GONZALEZ ALAPONT, Daniela 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 TOLEDANO OVALLES, Sofia 15 C. Valenciano 3:04.68 25m ___:___.___
3 LUQUI TRUSHKOVA, Alexandra 15 Club Deportivo Caxton College 2:13.47 25m ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 1:34.11 25m ___:___.___
5 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 1:47.34 25m ___:___.___
6 LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin 2:15.85 25m ___:___.___
7 ALFONSO SANCHEZ, Naira 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 ARAGO CABALLERO, Eva 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Prueba 2 Masc., 100m Libre 10 años
09/03/2025 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 IVAKHNENKO, Platon 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 PÉREZ DE LA VIÑA, Pablo 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 2, Masc., 100m Libre

Serie 2 de 3

1 SANCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano NT ___:___.___
2 BAI, Tiam 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 ALONSO BRU, Axel 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 PUIG SOLER, Marc 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 DOMENECH VERDEJO, Alejandro 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 GARRIDO NAVARRETE, Gonzalo 15 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PARDO LUCENA, Carlos 15 C.N. Moncada NT ___:___.___
2 WELCH HARRINGTON, Theodore 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
3 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano 1:38.65 25m ___:___.___
4 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 1:29.24 25m ___:___.___
5 OUADHI IKEDJAIOUNE, Sami 15 C. Valenciano 1:34.73 25m ___:___.___
6 ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano 1:41.13 25m ___:___.___
7 SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano NT ___:___.___
8 MAÑO FAY, Daniel Duncan 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 200m Espalda 11 años
09/03/2025 - 17:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano NT ___:___.___
4 ESTRADA CASTELLO, Alejandra 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 JABERANSARI, Delaram 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 LOSHCHYTS, Kira 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano NT ___:___.___
4 MICHELI SUZARTE, Margherita 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 GUTIERREZ VALERO, Nuria 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
6 JIN, Diana 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
7 CAMARASA BAYARRI, Valentina 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 3, Fem., 200m Espalda

Serie 3 de 4

1 SANCHEZ CARBONELL, Laia 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
2 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 LERME HERMOSILLA, Mariana 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 4:42.78 25m ___:___.___
5 NIETO MARTI, Blanca 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
6 COMPANY BAYARRI, Clara 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 PALOP BARCELO, Marta 14 C.N. Moncada NT ___:___.___
8 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PONS MONLLOR, Aina 14 C.N. Moncada 4:32.72 25m ___:___.___
2 BUSQUETS GARCIA, Maria 14 C.N. Delfin 3:58.89 25m ___:___.___
3 ESPEJO REDIN, Martina 14 C. Valenciano 3:53.50 25m ___:___.___
4 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 3:45.11 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 3:47.53 25m ___:___.___
6 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 3:55.70 25m ___:___.___
7 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 4:10.76 25m ___:___.___
8 MARTINEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 4:35.71 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 200m Espalda 11 años
09/03/2025 - 17:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 MOZHEY, Lev 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
2 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 4:34.16 25m ___:___.___
4 MARTINEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 4:08.65 25m ___:___.___
5 BALLESTER SANJAIME, Edu 14 C.N. Moncada 4:11.42 25m ___:___.___
6 WANLT, Peiyuan 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 PIZZORNO CAÑIZALES, Lucas 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 DIETRICH, Franco 14 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 4, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 3

1 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 3:42.72 25m ___:___.___
2 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 3:33.38 25m ___:___.___
3 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 3:19.38 25m ___:___.___
4 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 3:12.38 25m ___:___.___
5 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 3:15.78 25m ___:___.___
6 CORTINAS PEREZ, Lucas 14 C. Valenciano 3:30.56 25m ___:___.___
7 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 3:42.69 25m ___:___.___
8 BUSQUETS GARCIA, Juan 14 C.N. Delfin 4:01.22 25m ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre 12 años
09/03/2025 - 17:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 3:56.35 25m ___:___.___
3 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 3:28.99 25m ___:___.___
4 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose 3:26.66 25m ___:___.___
5 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 3:27.50 25m ___:___.___
6 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 3:37.46 25m ___:___.___
7 GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 3:20.85 25m ___:___.___
2 PANIZIO, Sofia 13 C.N. Ferca-San Jose 3:09.92 25m ___:___.___
3 TAMARIT CUADRADO, Sara 13 C.N. Moncada 3:05.75 25m ___:___.___
4 GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 3:05.31 25m ___:___.___
5 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 3:05.50 25m ___:___.___
6 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 3:09.15 25m ___:___.___
7 FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 3:14.75 25m ___:___.___
8 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 3:23.93 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 3:01.34 25m ___:___.___
2 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 2:59.85 25m ___:___.___
3 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 2:58.08 25m ___:___.___
4 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 2:51.95 25m ___:___.___
5 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 2:52.46 25m ___:___.___
6 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 2:59.10 25m ___:___.___
7 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 3:00.06 25m ___:___.___
8 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 3:02.59 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 5, Fem., 200m Libre

Serie 4 de 4

1 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 2:49.84 25m ___:___.___
2 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 2:48.64 25m ___:___.___
3 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 2:39.44 25m ___:___.___
4 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 2:37.88 25m ___:___.___
5 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 2:38.87 25m ___:___.___
6 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 2:40.71 25m ___:___.___
7 SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 2:49.38 25m ___:___.___
8 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 2:50.97 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 200m Libre 12 años
09/03/2025 - 18:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MARTINEZ GOMEZ, Alvaro 13 Club Deportivo Caxton College 4:39.41 25m ___:___.___
3 MARTINEZ GUILLOT, Andres 13 C. Valenciano 3:54.63 25m ___:___.___
4 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano 3:23.16 25m ___:___.___
5 BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 3:23.50 25m ___:___.___
6 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 4:10.97 25m ___:___.___
7 GUSIEV, Daniel 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 DOMENECH TOSTADO, Hugo 13 C.N. Moncada 3:19.36 25m ___:___.___
2 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 2:58.02 25m ___:___.___
3 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 2:47.17 25m ___:___.___
4 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 2:23.49 25m ___:___.___
5 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin 2:31.90 25m ___:___.___
6 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 2:49.82 25m ___:___.___
7 HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College 3:12.90 25m ___:___.___
8 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 3:21.91 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 7 Fem., 200m Libre 13 años
09/03/2025 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 3:19.17 25m ___:___.___
4 SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College 3:14.89 25m ___:___.___
5 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 3:18.76 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SANCHEZ BUSTOS, Elena 12 Club Deportivo Caxton College 3:09.60 25m ___:___.___
2 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C. Valenciano 2:55.41 25m ___:___.___
3 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 2:54.04 25m ___:___.___
4 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 2:45.97 25m ___:___.___
5 BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 2:47.16 25m ___:___.___
6 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 2:54.17 25m ___:___.___
7 TORRES SOLER, Alba 12 Club Deportivo Caxton College 3:02.56 25m ___:___.___
8 PERALES STUMPLER, Sofia 12 C.N. Moncada 3:14.51 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 2:44.27 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 2:45.34 50m ___:___.___
3 CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 2:39.32 25m ___:___.___
4 LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 2:37.02 25m ___:___.___
5 MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 2:37.21 25m ___:___.___
6 TORRES MARQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 2:42.34 25m ___:___.___
7 ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 2:43.85 25m ___:___.___
8 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 2:45.84 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:33.00 25m ___:___.___
2 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 2:30.30 25m ___:___.___
3 SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:27.51 25m ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 2:24.53 25m ___:___.___
5 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 2:25.27 25m ___:___.___
6 CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 2:32.79 50m ___:___.___
7 AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:30.96 25m ___:___.___
8 DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 2:36.32 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 8 Masc., 200m Libre 13 años
09/03/2025 - 18:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 STEAD, Dante 12 C.N. Moncada 3:11.40 25m ___:___.___
2 SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 2:52.76 25m ___:___.___
3 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 2:50.84 25m ___:___.___
4 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 2:46.08 25m ___:___.___
5 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 2:47.82 25m ___:___.___
6 APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 2:51.17 25m ___:___.___
7 WARNER, Logan 12 C.N. Ferca-San Jose 2:58.83 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:31.70 25m ___:___.___
2 MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 2:26.25 25m ___:___.___
3 OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 2:23.73 25m ___:___.___
4 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 2:13.89 25m ___:___.___
5 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:22.40 25m ___:___.___
6 ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 2:27.47 50m ___:___.___
7 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 2:28.88 25m ___:___.___
8 PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College 2:44.25 25m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa 10 años
09/03/2025 - 18:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 GIMENEZ MARTIN, Berta 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 CZEGENI, Boroka Nora 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 ALFONSO SANCHEZ, Naira 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 AGUILAR ESCABIAS, Lucia 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 ISIDORO GARCIA, Noa 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 ARAGO CABALLERO, Eva 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 RUIZ PALANCA, Empar 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 GONZALEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 9, Fem., 50m Mariposa

Serie 3 de 3

1 GONZALEZ GARCERA, Paula 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 BURGOS CASANOVAS, Carlota 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 LUQUI TRUSHKOVA, Alexandra 15 Club Deportivo Caxton College 1:16.63 25m ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 46.11 25m ___:___.___
5 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 56.34 25m ___:___.___
6 TOLEDANO OVALLES, Sofia 15 C. Valenciano 1:21.76 25m ___:___.___
7 GONZALEZ ALAPONT, Daniela 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
8 MARTINEZ FRANCES, Emma 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa 10 años
09/03/2025 - 18:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 DOMENECH VERDEJO, Alejandro 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 BAI, Tiam 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MAÑO FAY, Daniel Duncan 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano NT ___:___.___
3 ALONSO BRU, Axel 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 PÉREZ DE LA VIÑA, Pablo 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 WELCH HARRINGTON, Theodore 15 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 IVAKHNENKO, Platon 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
7 KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
8 PUIG SOLER, Marc 15 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARRIDO NAVARRETE, Gonzalo 15 C. Valenciano NT ___:___.___
2 SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano 1:00.61 25m ___:___.___
3 OUADHI IKEDJAIOUNE, Sami 15 C. Valenciano 51.73 25m ___:___.___
4 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 51.48 25m ___:___.___
5 PARDO LUCENA, Carlos 15 C.N. Moncada 51.63 25m ___:___.___
6 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano 55.65 25m ___:___.___
7 SANCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano 1:10.43 25m ___:___.___
8 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 11 Fem., 50m Libre 11 años
09/03/2025 - 18:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 CAMARASA BAYARRI, Valentina 14 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 NIETO MARTI, Blanca 14 C.N. Moncada 53.63 25m ___:___.___
5 PALOP BARCELO, Marta 14 C.N. Moncada 54.98 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

2 LOSHCHYTS, Kira 14 C.N. Ferca-San Jose 52.94 25m ___:___.___
3 JIN, Diana 14 C.N. Moncada 49.17 25m ___:___.___
4 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano 49.05 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 49.15 25m ___:___.___
6 JABERANSARI, Delaram 14 Club Deportivo Caxton College 51.86 25m ___:___.___
7 LERME HERMOSILLA, Mariana 14 Club Deportivo Caxton College 52.96 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 48.27 25m ___:___.___
2 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 48.04 25m ___:___.___
3 PONS MONLLOR, Aina 14 C.N. Moncada 47.25 25m ___:___.___
4 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 46.37 25m ___:___.___
5 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 46.88 25m ___:___.___
6 GUTIERREZ VALERO, Nuria 14 C.N. Moncada 47.37 25m ___:___.___
7 COMPANY BAYARRI, Clara 14 C.N. Delfin 48.11 25m ___:___.___
8 MICHELI SUZARTE, Margherita 14 Club Deportivo Caxton College 48.43 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SANCHEZ CARBONELL, Laia 14 C.N. Moncada 44.57 25m ___:___.___
2 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin 41.54 25m ___:___.___
3 ESTRADA CASTELLO, Alejandra 14 Club Deportivo Caxton College 40.37 25m ___:___.___
4 BUSQUETS GARCIA, Maria 14 C.N. Delfin 39.30 25m ___:___.___
5 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 40.35 50m ___:___.___
6 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 41.50 25m ___:___.___
7 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 41.56 25m ___:___.___
8 ESPEJO REDIN, Martina 14 C. Valenciano 44.83 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 12 Masc., 50m Libre 11 años
09/03/2025 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 WANLT, Peiyuan 14 C.N. Ferca-San Jose 1:06.68 25m ___:___.___
4 MOZHEY, Lev 14 C.N. Delfin 50.71 25m ___:___.___
5 WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College 52.30 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARTINEZ GUILLOT, Pablo 14 C. Valenciano 48.91 25m ___:___.___
2 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin 46.50 25m ___:___.___
3 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 44.31 25m ___:___.___
4 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 42.52 25m ___:___.___
5 DIETRICH, Franco 14 C.N. Ferca-San Jose 44.23 25m ___:___.___
6 BALLESTER SANJAIME, Edu 14 C.N. Moncada 44.94 25m ___:___.___
7 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin 48.44 25m ___:___.___
8 PIZZORNO CAÑIZALES, Lucas 14 C.N. Ferca-San Jose 49.70 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BUSQUETS GARCIA, Juan 14 C.N. Delfin 40.51 25m ___:___.___
2 CORTINAS PEREZ, Lucas 14 C. Valenciano 39.62 25m ___:___.___
3 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 36.67 25m ___:___.___
4 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 35.08 50m ___:___.___
5 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 36.31 50m ___:___.___
6 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 38.83 25m ___:___.___
7 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 40.56 50m ___:___.___
8 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 41.99 25m ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Braza 12 años
09/03/2025 - 19:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 TAMARIT CUADRADO, Sara 13 C.N. Moncada NT ___:___.___
4 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
7 MARTIN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 13, Fem., 200m Braza

Serie 2 de 4

1 GIMENO RUBIO, Maria 13 C. Valenciano NT ___:___.___
2 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 4:28.42 25m ___:___.___
3 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 4:17.05 25m ___:___.___
4 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose 4:06.70 25m ___:___.___
5 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 4:07.22 25m ___:___.___
6 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 4:20.55 25m ___:___.___
7 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 4:34.18 25m ___:___.___
8 PANIZIO, Sofia 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 4:00.53 25m ___:___.___
2 GRAFIA CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 3:58.25 25m ___:___.___
3 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 3:55.33 25m ___:___.___
4 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 3:50.24 25m ___:___.___
5 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 3:53.57 25m ___:___.___
6 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 3:55.76 25m ___:___.___
7 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 4:00.39 25m ___:___.___
8 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 4:01.13 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 3:48.38 25m ___:___.___
2 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 3:44.81 25m ___:___.___
3 SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 3:40.06 25m ___:___.___
4 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 3:24.42 25m ___:___.___
5 GARGALLO LOPEZ, Sofia 13 C.N. Delfin 3:26.14 25m ___:___.___
6 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 3:44.68 25m ___:___.___
7 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 3:45.81 25m ___:___.___
8 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 3:48.61 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Braza 12 años
09/03/2025 - 19:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GUSIEV, Daniel 13 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 HARRINGTON, Benjamin 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
4 SANCHEZ ROLDAN, Rodrigo 13 C. Valenciano NT ___:___.___
5 MARTINEZ GOMEZ, Alvaro 13 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
6 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano NT ___:___.___
7 COCCHI SUCH, Federico 13 C.N. Delfin NT ___:___.___



FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Comunidad Valenciana 05/03/2025 12:24 - Página 12

4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 14, Masc., 200m Braza

Serie 2 de 2

1 MARTINEZ GUILLOT, Andres 13 C. Valenciano NT ___:___.___
2 BENITO PONS, Jorge 13 C.N. Moncada 4:27.57 25m ___:___.___
3 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 3:48.78 25m ___:___.___
4 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 3:37.95 25m ___:___.___
5 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 3:38.29 25m ___:___.___
6 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 4:06.43 25m ___:___.___
7 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 4:46.78 25m ___:___.___
8 DOMENECH TOSTADO, Hugo 13 C.N. Moncada NT ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Braza 13 años
09/03/2025 - 19:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 SANCHEZ BUSTOS, Elena 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
5 ALIBERT, Olympe 12 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PERALES STUMPLER, Sofia 12 C.N. Moncada 4:30.74 25m ___:___.___
2 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 4:05.03 25m ___:___.___
3 SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College 3:57.19 25m ___:___.___
4 AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 3:42.53 25m ___:___.___
5 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:42.75 25m ___:___.___
6 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 3:59.24 25m ___:___.___
7 TORRES SOLER, Alba 12 Club Deportivo Caxton College 4:13.64 25m ___:___.___
8 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 5:06.36 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 3:35.14 25m ___:___.___
2 MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 3:31.66 25m ___:___.___
3 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C. Valenciano 3:24.35 25m ___:___.___
4 LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 3:22.86 25m ___:___.___
5 PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 3:24.00 25m ___:___.___
6 TORRES MARQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 3:33.06 50m ___:___.___
7 ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 3:33.13 25m ___:___.___
8 RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 3:40.82 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 15, Fem., 200m Braza

Serie 4 de 4

1 SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 3:19.00 25m ___:___.___
2 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 3:09.74 25m ___:___.___
3 CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 3:04.47 25m ___:___.___
4 GRACIA ESTRUCH, Maria 12 C. Valenciano 2:45.13 50m ___:___.___
5 CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 C.N. Ferca-San Jose 3:04.32 25m ___:___.___
6 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 3:12.64 50m ___:___.___
7 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 3:18.42 25m ___:___.___
8 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 3:26.92 50m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Braza 13 años
09/03/2025 - 19:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 PLA JIMENEZ, Sacha 12 Club Deportivo Caxton College NT ___:___.___
2 WARNER, Logan 12 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 4:04.59 25m ___:___.___
4 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 3:29.98 25m ___:___.___
5 STEAD, Dante 12 C.N. Moncada 3:57.59 25m ___:___.___
6 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 4:10.94 25m ___:___.___
7 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 3:28.83 25m ___:___.___
2 APARICIO ROLDAN, Jorge 12 Club Deportivo Caxton College 3:18.12 25m ___:___.___
3 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 3:12.68 25m ___:___.___
4 SANCHEZ AYATS, Hector 12 C. Valenciano 2:59.09 25m ___:___.___
5 OUADHI IKEDJAIOUNE, Ishak 12 C. Valenciano 3:03.82 25m ___:___.___
6 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 3:15.99 25m ___:___.___
7 ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 3:28.07 25m ___:___.___
8 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 3:29.46 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Benimamet
Benimamet, 9/3/2025

Prueba 17 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
09/03/2025 - 20:00 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Moncada 12 C.N. Moncada 5:25.40 ___:___.___
3 C.N. Ferca-San Jose 13 C.N. Ferca-San Jose 5:19.49 ___:___.___
4 C. Valenciano 12 C. Valenciano 4:55.47 ___:___.___
5 C.N. Delfin 12 C.N. Delfin 5:07.07 ___:___.___
6 C.N. Ferca-San Jose 12 C.N. Ferca-San Jose 5:19.49 ___:___.___
7 Club Deportivo Caxton College 12 Club Deportivo Caxton College 5:44.88 ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
09/03/2025 - 20:05 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Ferca-San Jose 12 C.N. Ferca-San Jose 5:58.73 ___:___.___
3 Club Deportivo Caxton College 12 Club Deportivo Caxton College 5:35.58 ___:___.___
4 C. Valenciano 12 C. Valenciano 4:49.69 ___:___.___
5 C.N. Delfin 12 C.N. Delfin 5:24.38 ___:___.___
6 C.N. Moncada 12 C.N. Moncada 5:49.32 ___:___.___


